in valvis ecclesiae Lateranensis et basilicae

Principis apostolorum de Urbe, necnon

cancellariae apostolicae, et in acie Campi

Florae publicentur et affigantur
,
quae

,

poslquara sic affixae et publicatae fuerint,

post duos menses a die publicationis hu-

iusmodi computandos
,
quoscumque tam

in Stata nostro, quam extra eura ubique

PuWicalio in

Urlila omncs m
Ilalla exislcnlis

afUcìt.

fkilus.

poenale.
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locorum, in Italia tamon, cxislcntos, pe-

rindc arctcnt et adicianl, ac si nnicuique

nominatim et personaliter intimatae fuis-

senl;

§ 11. Quodque earum excmplis, etiam Exempiorura

impressis, manu notarli publici subscri-

ptis, et sigillo alicuius pcrsonae in digni-

late ecclesiastica conslitulae nuuiitis, ea-

dem prorsus fides adliibcaliu', quae iisdem

praesenlibus haberetur, si forent exhibilae

vel ostensae.

§ 12. Nulli ergo omnino hominum li- Decretum

ceat liane paginam approbalionis , con-

fu'Miationis , innovalionis , extcnsionis
,

ampliationis, impositionis , volunlalum
,

derogalionis, mandatorum et decreti no-

strorum infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationenì omnipoten-

tis Dei ac beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxvii,

idibus noverabris, pontificatus nostri an-

no V.

Dal. die 13 novembris 1627, pontif. anno v.

Anno a Nativitale Domini nostri lesii

Chrisii MDCxxviii, indiclione xi, die vero

XXVIII mensis ianuarii, pontificatus San-

ctissimi D. N. D. Urbani divina provi-

dentià Papae Vili, anno eiiis v, 7'etro-

scriptae litlerae apostolicae affixae et

publicatae fuerunt ad valvas basilicariim

S. Ioannis Lateranensis , et Principis

apostolorum de Urbe, cancellariae apo-

stolicae, et in acie Campi Florae, dimis-

sis ibidem praesentibus litteris per ali-

quod tcmporis spatium appensis, et deinde

amolis, ut moris est, per nos Augustinum

de Bolis Romanum. et Brandimartem

Latinum apostolicos cursores.

Martius Spada, raagister.
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CCLXXl.

Confirmai io decreii Congregalionis $a-

crorum riiunm super pirwccdcnlid

confnUruiii Ordinis Ioannis Dei, ac

fralnim Ordirium Mendicantium; et

(juarumcumque coniroversiarum super

praemtssis pendenliuiii exlinctio\

Urbauus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Froomiiium. Conimissi Hobls
,

pci" abundantiam di-